
円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 中央防災センター建設用地維持管理工事

開札日時 令和7年1月15日  9時00分

最低制限価格（税抜き） 3,206,000

落札金額（税抜き） 3,206,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市鶴瀬東二丁目２３１７番２地内外

設計金額（税抜き） 3,587,000

予定価格（税抜き） 3,587,000

第２回金額（円） 摘要

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市立健康増進センター高圧交流負荷開閉器更新工事

2 株式会社三津穗　本店 3,206,200

予定価格（税抜き） 2,572,000

最低制限価格（税抜き） 2,366,200

落札金額（税抜き） 2,366,240

開札日時 令和7年1月20日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 2,572,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 榊原電気株式会社　本店 2,366,240 落札

2 有限会社協電社　本店 2,417,000

4 羽石電氣工業株式会社　本店 辞退

3 有限会社川井電気商会　本店 2,366,000
失格（最低制限価
格未満）

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第６３５号線外

設計金額（税抜き） 9,913,000

予定価格（税抜き） 9,913,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 新河岸第１６－１－１汚水管渠築造工事

開札日時 令和7年1月21日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 8,928,600 落札

最低制限価格（税抜き） 8,927,200

落札金額（税抜き） 8,928,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 9,615,600

3 栗木建設株式会社　本店 辞退

1 株式会社伊東土木富士見　本店 3,206,000 落札

4 株式会社富士実業　本店 辞退

3 栗木建設株式会社　本店 辞退



円

円

円

円

1

1

1

円

円

円

円

1

1

1

円

円

円

円

1

1

履行場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 451,300,000

予定価格（税抜き） 451,300,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市立水谷中学校長寿命化建築工事（第２期工事）（ゼロ債務）

開札日時 令和7年1月22日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 三ツ和総合建設業協同組合　埼玉西支店 415,196,000 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 415,196,000

落札金額（税抜き） 415,196,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 斎藤工業株式会社　埼玉西営業所 415,196,000 （くじ）

3 三光建設株式会社　本店 415,196,000 （くじ）

4 株式会社富士見工務店　本店 辞退

履行場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 231,300,000

予定価格（税抜き） 231,300,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市立勝瀬中学校長寿命化建築工事（第２期工事）（ゼロ債務） 

開札日時 令和7年1月22日  9時10分

第２回金額（円） 摘要

1 斎藤工業株式会社　埼玉西営業所 212,796,000 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 212,796,000

落札金額（税抜き） 212,796,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 島田建設株式会社　本店 212,796,000 （くじ）

3 株式会社富士見工務店　本店 212,796,000 （くじ）

履行場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 159,900,000

予定価格（税抜き） 159,900,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市立東中学校屋内運動場改修工事（ゼロ債務）

開札日時 令和7年1月22日  9時20分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士見工務店　本店 147,108,000 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 147,108,000

落札金額（税抜き） 147,108,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 島田建設株式会社　本店 147,108,000 （くじ）

3 斎藤工業株式会社　埼玉西営業所 無効(一抜け)


